

№ 45

ROK 1861

DZIENNIK



URZĘDOWY

GUBERNIJI LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 23 Października (9 Listopada) 1861 roku.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI

Nr. 67698. Na podstawie odezwy Wojennego Gubernatora M. Zytomierza i Gubernatora Cywilnego Wołyńskiego z d. 29 Września r. b. v. s. Nr 7687 zawiadaniom mieszkańców tutejszej gubernii ze stosownie do decyzji Jenerał Gubernatora Kijowskiego, Podolskiego i Wołyńskiego z d. 2 Września r. r. Nr 578 związłe zostały z dniem 2 Października r. b. Magistraty miejskie w miastach: Owrucau, Nowogrodwołyńsku, Krzemieńcu, Lucku, Dubnie, Włodzimierzu i Kowlu oraz Ratusz w mieście Olycei i istniejących przy Magistratach wydziałów Rad Miejskich (Городских Думъ) utworzone zostały oddzielne władze pod nazwą Rada Miejska (Городская Дума). Do czasu zatwierdzenia Rad w miastach: Starokonstantynowiu, Zaslawiu, Ostrogu i Rownie, Rada Miasto Nowogrodwołyńska pozostawiona została w stanie dotychczasowym. Oprócz tego Rząd Głowy Wołyńska zarządził oddanie interesów Magistratu i Ratusza z wydziału prawnego do miejscowych Sądów powiatowych, a interesów Magistratu m. Nowogrodwołyńska rozdzielił między Sędy powiatowe, a mianowicie: Nowogrodwołyński, Zaslawski, Ostrogski, Rowieński i Starokonstantynowski, ztąd więc interesy Magistratu i Ratusza dotyczące administracji miejskiej i urzędzeń oraz ogólne i opiekuńcze przechodzą do Rad Miejskich (Городских Думъ) do których wcielone zostają Sędy Sierocze (Сиротские Суды) na tych samych prawach i przywilejach, na jakich istniały przy Magistratach.

Lublin d. 23 Października 1861 r.

v. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZINSKI. pismo. Naczeln. Kancel. Szymański

Wydział i Sędy Skarbu. RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 68676. Ponieważ ogłoszona pośrednio licytacja na 6-letnie od d. 20 Grud. (1 Styczeń) 1861 r. wdzierżawienie Drukarni Sympendialnej po Jezuicką zwanej w M. Lublinie do funduszu emulacyjnego nakazanej wraz z entreprizą dostawy Dziennika Urzędowego, oraz odciśnięcia druków na potrzeby Rządu Gubernialnego i podwładnych Mu urzędów dla braku konkurentów do skutku nie doszła; Rząd Głowy przeto na mocy upoważnienia Kommissyi Rwej Przychodów i Skarbu z d. 5/17 Października r. b. za Nr 46886 zezwalającego na obniżenie ceny ożierzawnej do 1/3 części a tem samem ustanawiającego za przedmiot do licytacji summe rs 945 k 34 podaje do wiadomości że w 1865 Listopadzie m. b. oznaczając termin jako terminie 4-ym odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego interesujące publiczne licytacja na wdzierżawienie pomienionej Drukarni z entreprizą dostawy Dziennika Urzędowego i odciśnięcia druków na takich przeciąg od tych samych cen za dostawę druków i pod warunkami jakie w poprzednich ogłoszeniach a mianowicie: z d. 20 Czerw. (2 Lipca) r. b.

za Nr 40401;13280 w Dzienniku Urzędowym Gubernialnym Nr 29, 30 i 31 oraz w Gazecie Rządowej Nr 461, 167 i 173 zamieszczonych są wskazane z tą tylko jak się wyżej rzekło zmianą iż nie od summy dzierżawnej rs 1418 lecz od summy obecnie znizonej rs 945 k 34 rocznie, licytacya rozpocznie się jak niżej, iż przytępujący do licytacyi złożą winien wadium w kwocie rs 472 k 67.

Lublin d. 17;29 Paździer. 1861 r.

(2)

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYNSKI. pomocnik Naczel: Kancel: Szymański.

Wydział i Sekcyja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 28655. Powodowany odezwa Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d 18;30 Kwietnia r.b. Nr 14466 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębach swej administracyi dopełnili śledztwo miejsca pobytu oraz funduszów Romana Mrozowskiego b. posiadacza przy folwarku Laskowo za uchybienie gorzelane debenta kary rs 50 k 63 i o skutku tegoż śledztwa Naczelnikom swym ptowym w dniach 15 złożyli raporta.

Lublin d. 6;18 Października 1861 r.

Nr. 31837. Powodowany odezwa Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 28 Kwiet. (10 Maja) r.b. Nr. 22543 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracyi dopełnili śledztwo miejsca pobytu oraz funduszów Józefa Kierszulis debenta kary fiskalnej i o skutku tegoż śledztwa Naczelnikom swym ptowym w dniach 15 złożyli raporta.

Lublin d. 7;19 Października 1861 r.

Nr 21673. Z powodu zanudzenia się z placów w osadzie u sk w gminie Sejny powiecie Sejneńskim niegdys z miasteczka na wies zamienionej, w czynszu i podatkach skarbowych jest winien Skarbowi Królestwa. 1) Jarzy Batewicz rs 5 k 13,— 2) Joziel Jankielowicz rs 6 k 26,— 3) Aron Zornskowicz rs 8 k 64,— 4) Mordkaj Żyrwiński rs 8 k 74,— 5) Szymel Mowszowicz rs 9 k 93 1/2,— 6) Hirez Smordon rs 1 k 63,— 7) Berko Szmerkowicz rs 9 k 99,— 8) Icko Mowszowicz rs 10 k 6 1/2,— 9) Tomasz Kręciewicz rs 8 k 68,— 10) Jakób Szejnert rs 13 k 85,— razem rs 81 k 82. Przeto Rząd Głny z powodu odezwy Rządu Głnego Augustowskiego z d 10;22 Marca r. b. Nr 6895 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracyi dopełnili śledztwo funduszów powyżej wymienionych osób i o skutku tegoż śledztwa Naczelnikom swym ptowym w dniach 15 złożyli raporta.

Lublin d. 6;18 Października 1861 r.

Nr. 34075. Powodowany odezwa Rządu Gubernialnego Płockiego z d. 6;18 Maja r. b. Nr. 24131 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębach swej administracyi dopełnili śledztwo miejsca pobytu oraz funduszów star. Judki Abramowicza Goldberg i Ruchli Majerowej Frydman debentów kary fiskalnej i o skutku tego śledztwa Naczelnikom swym ptowym w dniach 10 złożyli raport.

Lublin d. 11;23 Października 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI. pom. Naczelnika Kancel. Szymański,

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 61355 Dezterter Wojsk Cesarsko Rossyjskich Konstanty Blachowski pod przybraniem nazwiska Magdczyńskiego wydany z Królestwa Prnskiego i do bióra Naczelnika p-tu Włocławskiego przez punkt extradycyjny Dobrzyń transportowany w tymże punkcie w d. 6;18 Czerwca r.b. z pod straży dwóch żołniezy zbiedz zdołał. Rząd Głny powodowany odezwa Rządu Głnego Warszawskiego z d. 24 Lipca (5 Sierpnia) r. b. N. 64874;8660 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, aby ściśle śledztwo pobytu wspomnionego Blachowskiego y Magdczyńskiego w obrębie swej administracyi zarządzili i o rezultacie złożyli raport właściwemu Naczelnikowi Ptu w dniach 30.

Lublin d. 7;19 Październ. 1861 r.

Nr 49486 Załączając przy niniejszym przedstawiony przy raporcie Naczelnika Ptu Łukowskiego z d. 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. Nr. 6095 wykaz imienny osób które od lat kilku wyszły z miejsca stałego zamieszkania i dotąd z pobytu wiadome nie są. — Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Ma-

gieratrom miast, ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu osób w wykazie tym wymienionych zarządzili i w razie wykrycia z takowemi stosownie do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie Naczelnikowi Ptu złożyli raport. Dopilnowanie czego i z'ozenie o skutku rapportu Naczelnikom Ptownym zaleca się.

Lublin d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1861 r.

Wykaz osób wyszłych bez świadectw i niewiadomych z pobytu.

Wojciech Bielecki, Francis Jankowski, Teodor Jaakowski, Urszula Pomańska, Maryanna córka, Alexander syn, Karolina żona Alexandra, Agnieszka córka, Franciszek Wysocki, Tekla Samocko, Józefa Samocko, Balbina Samocka, Stanisław Borkowski, Piotr Mosciński, Antonina córka Józefa córka Jan Elias syn, Kazimierz Czemiński, Maryanna żona, Andrzej syn, Tomasz Bombol, Maryanna żona, Jan syn, Rozalja córka, Wojciech Jasiński, Józefa żona, Wojciech Zborowski, Maryanna żona, Maryanna córka, Katarzyna córka, Jan syn Ludwika córka, Kazimierz Szymański, Wojciech Matveiak, Agata Kudlak z familją, Maryanna Kudlak, Mikołaj Bulekowski, Józefa Kurkówna z familją, Józef Kudlak, Frogroch Szulim, Zybur Józef Szabrański Franciszek, Władysław Szabrański, Antoni Kli- nek, Rozalia Nowak, Salomea Nowak, Apollonia Nowak, Agnieszka Tryc, Józef Strzek, Tchorzew- ski, Jan, Alexander Tchorzewski, Franc Tchorzewski, Szymon Tchorzewski Maryanna Tchorzewska, Reszczyński Franciszek, Ewa Iwanowska, Herszek Tygerbarm, Grochowska Wiktorya, Jan Guz, Maryanna Miłosz, Nazar Dunajewski, Mitla Nisenbaum, Pesa Nisenbaum, Ryfta Nisenbaum, Ludwik Warszkiewicz, Stefaniak Maryanna, Stefaniak Anna, Mosćki Michał, Emilia Roguska, Domański Win- centy, Borkowska Zofia, Tamowski Jan, Tekla Bobak, Tchorzewski Wiktor, Teofila siostra, Tcho- rzewska Emilia, Adam brat, Golba Józef, Golba Anna, Wroblewska Alexandra, Wroblewska Maryan- na Wroblewska Józefa, Niewęglowski Ignacy, Glińska Katarzyna, Helena Wasiko, Michał Wasiko, Andrzej Wasiko, Herszko Szhoengucht, Józefa Wierzejska, Maryanna Wierzejska, Tekla Wierzejska, Marcin Oziembło, Antoni Makowski, Tomasz Grzywacz, Joanna córka, Antoni Radziński, Katarzy- na Wierzejska, Anna Wierzejska, Małgorzata Wierzejska, Julianna Wierzejska, Anna Nowosielska, Maryanna Nowosielska, Tekla Nowosielska, Tekla Grochowska, Józefa Grochowska Honorata córka, Teofila Grochowska, Pasniki Heliodor, Salomea żona, Józef syn, Wiktorya córka, Aniela córka, Antonia Cabaj, Teofil Jastrzębski, Antonina żona, Jakób Wojtkowski, Agnieszka żona, Jan Fijał- kowski, Francis żona, Weronika córka, Maryanna córka, Anna Spichrzyńska, Jan Zukowski, Franc- Zukowska Maryanna córka, Tekla Sosnowska, Małgorzata Lukasiak, Aniela Szmunińska, Adam Do- mański, Teresa żona, Andrzej syn Maryanna córka, Franciszka córka, Roman syn, Stanisława córka, Andrzej Gołędowski, Eleonora żona, Elbora córka, Józef Borysinek, Rozalia żona, Jan Subiński, Ma- ryanna żona, Adam syn, Maciej Turski, Aniela żona, Michał syn, Tekla Komilak, Jan Komilak, Mał- gorzata Służeniek, Jadwiga Zberska, Maryann Zberska, Franciszek Głowacki, Maryanna Buraczyńska, Adam syn, Elonora córka, Szczeban syn, Maciej Korniluk, Katarzyna żona, Maryanna Szczerkońska, Ludwika córka, Maryanna Walińska, Józef syn, Franciszka córka, Anna córka, Andrzej Wolński, Maryanna żona, Adam syn, Ewa Wolńska, Katarzyna Wolńska, Bartłomiej Paterek, Maryanna Pa- terek, Anna córka, Michał Kolodziejak, Agnieszka żona, Franciszka córka, Jan syn, Tekla Piskor, Franciszek Wiącek, Zofia żona, Władysław syn, Mendel Agman, Marcin Cakała, Weronika żona, Tekla córka, Maryanna córka Jan Cakała, Franciszka żona, Józef syn, Katarzyna Cakała, Jan Ła- cuga, Tomasz Jastrzębski Józef Celeński, Paweł Abramowicz, Maryanna Izdebeka.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI. pom. Naczelnika Kancel: Szymański.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Nr 3318. Podaje do powszechniej wiadomości iż w d. 8:20 List. r. b. o godzinie 10 z rana w biurze Dyrekcji Szczegółowej w Lublinie odbędzie się licytacya in minus na dostawę opału, swia- tła, materjałów piśmiennych, baryłek do pakowania pieniędzy i wszelkich przedmiotów dla biura tejże Dyrekcji na lat 3 t. j. w latach 1862, 1863 i 1864 mogących być potrzebnymi; licytacya roz- poczynąć się będzie od cen dotychczasowego kontraktu, o których równie jak o warunkach licyta- cji i kontraktu następnie zawrzesć się mającego; bliższa wiadomość każdy interessowany powziąć może w biurze Dyrekcji Szczegółowej licytacya ogłaszającej.

Lublin d. 16:28 Października 1861 r.

Prezes BIELIŃSKI.

Pisarsz M. W. Pomorski.

Nr 68865. Obwieszczenie Zarządu Naczelnika Inżynierów I Armii o mającej odbywać się w biurze pomienionego Zarządu w dniach 13:25 i 16:28 List. rb. licytacyi na sprzedaż posesyji wiejskiej w Warszawie zwanej Czartoryjskie Kozary, zamieszczając poniżej w tłumaczeniu Polskim, poleca trzykrotnie podać do powszechnej wiadomości.

Lublin d. 17:29 Paździer. 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BODUSZYŃSKI. pom. Naczelnika Kancel. Szymański.

O G Ł O S Z E N I E.

Zarząd Naczelnika Inżynierów I Armii zawiadamia że w biurze Jego mieszczącym się w Warszawskiej Alexandrowskiej Cytadeli odbędzie się licytacya w dniach 13:25 i 16:28 List. rb. na sprzedaż placu oznaczonego Nr. miejskim 2910 zwanego Czartoryjskie Kozary zawierającego szani [3971 1/4 czyli łokci [Polskich 54489 1/2 ze wszystkimi znajdującymi się tam zabudowaniami mianowicie: murowane i drewniane officyny, drewniane bloki, studnia, słup latarniowy, most i parkan drewniany okrażający całą tę posiadłość. Plac wspomniany oceniony na rs 10897 k 90, licząc łokcie [po k. 20. Zabudowania ocenione rs. 6370 k. 27 1/4, a zatem licytacya in plus rozpocznie się od summy rs 17268 k 17 1/4, życzący sobie mieć udział w tej licytacyi winni przybyć do biura w którym odbywać się będzie zaopatrzeni w wadium wynoszące 15000 czyli rs 2590 gotowizną lub listami zastawnymi wedle kursu. — Utrzymujący się przy kupnie po otrzymaniu zawiadomienia o zatwierdzeniu licytacyi obowiązany w ciągu 3ch dni przybyć do spisania kontraktu kupna przed jednym z Rejentów a następnie w obec Rejenta otrzymawszy swe wadium obowiązany zapłacić skarbowi gotowizną całkowitą summe za jaką utrzyma się przy kupnie; w przeciwnym razie utraci wadium, które obrócone zostanie na popelnienie strat jakiegoby mogły wyniknąć dla skarbu z nowej licytacyi. Szczegółowe warunki odbyć się mającej licytacyi, plan posesyji i szczegółowe opisanie zabudowań będą okazywane konkurentom w biurze Zarządu Naczelnika Inżynierów I Armii każdodziennie od godziny 10 rano do 3 po południu wyjąwszy dni świąteczne i uroczystości dworskich. (2)

w Warszawie 12:24 Paździer. 1861 r.

(podpisany) Członek Zarządu, Radaca Kolegiatny Grodzki.

za zgodność Pomocnik Naczelnika Kancelaryi R. G. L. Szymański.

Nr. 66538. Obwieszczenie Sztabu Zachodniego Artylleryjskiego Okręgu Twierdz o mającej odbywać się licytacyi d. 1:13 i 5:17 Grudnia r. b. na przewożkę w ciągu r. 1862 sposobem spławu różnych ciężarów artylleryjskich, zamieszczając poniżej poleca do powszechnej podać wiadomości.

Lublin dnia 13:25 Października 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BODUSZYŃSKI pom. Naczelnika Kancel. Szymański.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sztab Zachodniego Artylleryjskiego Okręgu w Twierdzach zawiadamia życzących sobie podjąć się przewożki sposobem spławu artylleryjskich ciężarów z Twierdz Zachodniego Okręgu w ciągu od d. 1:13 Stycznia 1862 r. po tę datę 1862 r. aby ogłosili się na licytacya odrębnie się mającą w biurze pomienionego Sztabu w Twierdzy Nowogeorgiewskiej w d. 1:13 Grud. 1861 r. i na powtórna zwaną przetarg w d. 5:17 Grud. 1861 r. do godziny 10 rano, licytacya odbywać się będzie publicznie lecz wolno podawać i opieczętowane deklaracye w system zastosowaniu się do 2 rozdziału, 3 paragrafu, 1 księgi, 4 części zbioru praw wojskowych, deklaracye takie należy podawać osobiste i przysyłać na zasadzie art. 1912, 1913 i 1935 I księgi, 10 tomu zbioru przepisów cywilnych (wydanie z r. 1857) nie później jak o godzinie 10 rano w dniach odbywać się mających licytacyi. Podawane deklaracye dla postąpienia z niemi podleg art. 1936 i 1941 powyższych wyżej przepisów powinny obejmować wszystkie warunki objęte w art. 1909, z dotaczeniem wadium podleg art. 1910. Ceny winny być wymienione za spław wodą od pudy, t. j. od Nowogeorgiewska do Warszawy, Jwangoroda, Brzescia Litewskiego, Kijowa i Kremenczuga, od Warszawy do Brzescia Litewskiego, Jwangoroda, Nowogeorgiewska, Kijowa i Kremenczuga, od Jwangoroda do Warszawy, Nowogeorgiewska, Brzescia Litewskiego, Kijowa i Kremenczuga, od Brzescia Litewskiego do Warszawy, Nowogeorgiewska, Jwangoroda, Kijowa i Kremenczuga; przyznawaniu cen drobne części kopiecki niemoga być mniejsze nad 3/4, 1/2 i 1/4. Wadium oznacza się w summie rs 5000 gotowizną lub w papierach

kurs mających, może być i hipoteczne lecz nie inaczej jak w zastosowaniu się do art. 552, 553 i 554 I księgi, 4 części zbioru przepisów; wadja gotowizną lub w papierach kursujących przyjmowane będą do godziny 10 rano w dniach licytacji, hipoteczne zaś wcześniej tygodniem winny być przedstawiane dla rozpoznania. Warunki na podstawie których odbędzie się licytacja mogą być przeglądane każdodziennie do terminu licytacji wyjąwszy dni świąteczne i uroczystości dworskich; innych zaś nad przepisane podawać nie należy gdyż nie będą przyjęte. (2)

Naczelnik Zachodniego Artylleryjskiego Okręgu Twierdz. (podp.) Generał-Lejtnant Halański.
za zgodność: za Naczelnika Kancellarji R. G. L. Pom. Szymański.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr. 19503 Podaje do powszechnej wiadomości że w biórze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego w dniu 16j28 Listopada r. b. od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie głośna in minus licytacja na entrepryzę oparkania cmentarza grzebalnego r. l. i r. g. w M. Horodle od summy anszlagowej rs. 559 k. 943j4, każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winien w miejscu i czasie oznaczonym stawić się gdzie i o warunkach bliższą wiadomości powezmie, wadium 1j10 części summy anszlagowej wyrównywające złożyć należy. (2)

Nr 19509 Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 16j28 Listopada r. b. od godziny 8 z rana do 6 z południa w biórze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego odbywać się będzie głośna in minus licytacja na Entrepryzę oparkania cmentarza grzebalnego r. l. i r. g. we wsi Dubie od summy anszlagowej rs. 459 k. 7, każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winien w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się gdzie i o warunkach bliższą wiadomość powezmie wadium w 1j10 części summy anszlagowej złożyć należy. (2)

Nr. 19604. Podaje do powszechnej wiadomości że w biórze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego w d. 16j28 Listopada r. b. od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie głośna in minus licytacja na entrepryzę reperacyi Cerkwi g. u. we wsi Czesnikach od summy anszlagowej rs. 341 k. 93 1j3, każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy obowiązany w miejscu i czasie oznaczonym stawić się gdzie i o warunkach bliższą wiadomość powezmie, wadium w 1j01 części złożyć należy. (2)

Hrubieszów d. 14j26 Października 1861 r.

Naczelnik Machnicki.

Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Nr 11616. Podaje do publicznej wiadomości że w d. 6j18 Listop. r. b. t. j. w Poniedziałek odbywać się będzie w biórze Naczelnika ptu Łukowskiego do godziny 2 z południa in minus licytacja od summy anszlagiem zatwierdzonej rs. 116 k. 53 na entrepryzę ogrodzenia cmentarza grzebalnego parafii Radoryż do której mający chęć przystąpić złożyć mają opieczetowane deklaracye wraz z kwitem kassy rządowej na złożone wadium 1j10 części summy anszlagowej wyrównywające t. j. rs. 11 k 65, wzór do deklaracyi dołączam i zastrzegam że składający deklaracye nie w terminie, lub niezastosowane do wskazanego wzoru albo nie wyraźne, pokreślone do licytacji dopuszczonemi nie będą. Warunki przedlicytacyjne, protokół narady, plan, anszlag i wykaz cen materiałów znajdują się u Sekretarza bióra powiatu i w każdym czasie przejrzanemi być mogą.

W z ó r d o D e k l a r a c y i

W skutek ogłoszenia przez Naczelnika ptu Łukowskiego pod d. 4j16 Paździer. r. b. N 11616 ucyhłonego, podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się oparkanie cmentarz grzebalny we wsi Radoryż według planu i anszlaga przez Rząd Głny Lubelski zatwierdzonego za sumę rs. N. k. N. wyraźnie rabli erebrem N. kop. N. podając się wszelkim ostrzeżenim objętym w warunkach licytacyjnych; zaświadczenie kassy N na złożone w niej wadium w kwocie rs 11 k 65 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N pięclem dnia dnia N. Mca N. 1861 r. (podpisać imię i nazwisko) (3)

Łukowie dnia 4j16 Października 1861 r.

Nr 12952 Podaje do publicznej wiadomości że w d. 8j20 List. r. b. t. j. w Srode odbywać się będzie w biórze Naczelnika ptu Łukowskiego do godziny 2 z południa in minus licytacja od summy anszlagiem zatwierdzonej rs 524 k 8 na entrepryzę pokrycia dache nową blachą żelazną pokostowana

nad gmachem na bióro powintu w m. Łukowie zajmowanym do której mający chęć przystąpić złożyć mają opieczętowane deklaracye w raz z kwitem kassy rządowej na złożone vadium 1j10 części summy anszlagowej wyrównyujące t.j. rs. 52 k. 4. Wzór do deklaracyi dołączam i zastrzegam że składający deklaracye nie w terminie lub nie zastosowane do wskazanego wzoru, albo nie wyraźnie pokreślone do licytacji dopuszczonemi nie będą. Warunki przedlicytacyjne, anszlag i wykaz cen materiałów znajduje się u Sekretarza bióra ptu i w każdym czasie w godzinach biórowych przejrzane być mogą.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia przez Naczelnika ptu Łukowskiego z d. 5j17 Października r. b. Nr 12952 uczynionego, podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się pokryć dach nową blachą żelazną pokostowaną nad gmachem na bióro ptu w m. Łukowie zajmowanym według anszlagu przez Kommissę Rwą Spraw Wewnętrz. zatwierdzonego za sumę rs. N k. N wyrażnie rubli srebr. N kop. N poddając się wszelkim ostrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych; zaświadezenie kassy n. na złożone w niej vadium w kwocie rs. 52 k 4 załączam: które w razie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia N Mca N 1861 r. (podpisać imię i nazwisko) (3)

Nr. 11549. Podaje do publicznej wiadomości że w d. 9j21 List. r. b. t. j. we Czwartek odbywać się będzie w biórze Naczelnika ptu Łukowskiego do godziny 2ej z południa in plus głośna licytacja na sprzedaż starego cynku mającego się znieść z dachu nad gmachem na bióro ptu w m. Łukowie zajmowanym od wartości jednego cetnara 100-funtowego cynku oznacowanego przez Budowniczego ptu na ra. 1 k 10. Mający chęć przystąpić do tej licytacji złożyć są obowiązani vadium w ilości rs 50, inne warunki tej licytacji znajdują się u Sekretarza bióra ptu i w każdym czasie w godzinach biórowych przejrzanemi być mogą.

Łuków d. 5j17 Października 1861 r.

J. Koźmiński.

(3)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego:

14690. Podaje do powszechnej wiadomości iż w d. 7j19 Listopada r. b. o godzinie 10 z rana w biórze mojem odbywać się będzie głośna licytacja in minus na entreprzyę reperacyi zegara wieżowego w Ratuszu w M. Siedlcach poczynając od summy rs 90 k 50 anszlagiem przez Rząd Głny zatwierdzonym objętej; vadium do tej entreprzyi oznacza się na rs 9 k 5, i tylko wykwalifikowani majstrowie professyi zegarmistrzowskiej do licytacji przypuszczeni będą. Ten za utrzymującego się na licytacji uważany będzie który najwięcej od summy anszlagowej odstąpi. Mający przeto chęć licytowania w terminie wyżej oznaczonym zgłosić się zechcą do bióra mego, gdzie i o innych warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można. (3)

Siedlce d. 7j19 Października 1861 r.

Krasuski.

Magistrat Miasta Zamościa.

Nr 3038. Podaje do wiadomości, że w d. 7j19 List. r. b. od godziny 10 z rana do 4 po południu odbywać się będzie w biórze Magistratu m. Zamościa w obecności Pomocnika starszego lub innego delegowanego urzędnika głośna licytacja na entreprzyę oczyszczania ulic i placów w Twierdzy Zamość na czas od d. 1. Stycz. 1862 r. do ostatniego Grud. 1864 r. czyli na lat 3 od summy rs 300 rocznie in minus. Mający chęć podjęcia się tej entreprzyi zaopatrzeni w vadium rs 30 zgłosić się winni w terminie powyżej oznaczonym, warunki licytacyjne przejrzeć można w każdym czasie w biórze Magistratu m. Zamościa. (2)

Zamość dnia 13j25 Października 1861 r.

Nr 3017. Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 7j19 Listopada r. b. od godziny 10 z rana do 6 po południu w 3im terminie odbywać się będzie w Magistracie m. Zamościa głośna licytacja na sprawienie narzędzi ogniowych dla nowej osady Zamość, a mianowicie: beczek 8 z drzewa dębowego objętości po wiader 10 krużek 4 na wózkach dwu kołowych, ludziej 2 szpagatowych kiszek po słóp 24 długich do sikawek, od sum-

my rs 184 in minus, pretendenci mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zgłosić się mają w terminie oznaczonym do licytacji i złożyć wadium 1/10 części summy anszlagowej; warunki licytacyjne i wykaz kosztów są do przejrzania w Magistracie tutejszym.
Zamość d. 11/23 Października 1861 r. Burmistrz, A. Salecki. (3)

Magistrat Miasta Krzeszowa.

Nr. 936. Z powodu iż licytacja ogłoszona pod dnim 10/22 Paździer. r.b. Nr. 840 na dostawę 4ch beczek pożarnych dla M. Krzeszowa od summy anszlagowej rs 62 k. 60 w dniu oznaczonym dla braku konkurentów nie przysłała do skutku, oznaczył Magistrat trzeci i ostatni termin na dzień 17/29 Listopada r.b. o godzinie 9 z rana do odbycia tejże licytacji w Magistracie tutejszym, i o tem publiczność zawiadomiam. (2)

Nr. 927. Ponieważ ogłoszona pod d. 13/25 Paździer. r.b. Nr 830 licytacja na wydzierżawienie trzech latnie od 1 Stycznia 1862 r. do ostatniego Grudnia 1864 r. dochodów kassy bóżnicznej miasta Krzeszowa w dniu wczorajszym bezskutecznie dla braku konkurentów apelzła, zatem Magistrat M. Krzeszowa podaje do wiadomości że takowa w terminie trzecim i ostatnim t. j. w dniu 15/27 Listopada r.b. o godzinie 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie, do której chęć mający zadzierżawienia zgłosić się winien o warunkach każdego czasu wiadomość powzając można. (2)
Krzeszów d. 14/26 Październ. 1861 r. Burmistrz Titz.

Magistrat Miasta Tyszowce.

Nr. 1232. Podaje do powszechnej wiadomości iż w d. 1/13 Listopada r.b. w kancelaryi Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna licytacja na 3-letnie wydzierżawienie dochodów bóżnicznych poczynając od d. 1 Stycz. 1862 r. do 19/31 Grud. 1864 r. a mianowicie: in plus: 1) z łaźni żydowskiej od rs. 32 k. 77 1/2.— in minus: 2) na dostarczenie opału i światła do 2ch bóżnic od rs. 31 k. 10,— a zatem chęć mający zadzierżawienia i podjęcia się takowych, zechcą zgłosić się w czasie i miejscu wyż oznaczonym zaopatruwazy się w wadium 1/10 części summy do licytacji podanych, gdzie i o warunkach wiadomość powezmą. (2)
Tyszowce d. 10/22 Października 1861 r. wz. Burmistrza Waszowski Kas.

Magistrat Miasta Powiatowego Janowa.

Nr. 1613. Podaje do wiadomości publicznej że w d. 1/13 Listopada r.b. w biurze Magistratu m. Janowa odbywać się będzie głośna in plus licytacja poczynając od summy rs. 33 k 60 celem wydzierżawienia na lata 1862/4 dochodów kassy m. Janowa od wypożyczenia i pieczętowania wag i miar, ktoby więc miał chęć zadzierżawienia tych dochodów zgłosić się zechce w terminie do biura Magistratu gdzie i warunki każdego czasu do przejrzania gotowe znajdzie. (3)

Nr. 1614. Podaje do wiadomości publicznej że w dniu 3/15 List, r.b. w biurze tutejszego Magistratu odbywać się będzie głośna licytacja celem wydzierżawienia na lata 1862/4 dochodów bóżnicznych to jest: in plus: a) na wydzierżawienie dochodu z łaźni tutejszej poczynając od summy rs 106 k 30,— b) na wydzierżawienie dochodu od obrzędów religijnych od summy rs. 31 k 25. in minus: c) na dostawę opału i światła do domów bóżnicznych przez ciąg lat 1862/4 od summy rocznej rs 30. Ktoby więc miał chęć zadzierżawienia zgłosić się w terminie tu do Magistratu przy złożeniu wadium 1/10 część praelium wynyszającego; warunki licytacyjne każdego czasu do przejrzania znajdują się w Magistracie m. Janowa. Janów d. 4/16 Paźdz. 1861 r. Kaminski Kas. (3)

Magistrat Miasta Kazimierza.

Nr. 1372. Podaje do powszechnej wiadomości jako w biurze Magistratu m. Kazimierza w dniach 30 Paździer. (11 List.) i 31 Paździer. (12 List.) 1861 r. odbywać się będzie licytacja głośna in plus na wydzierżawienie dochodów kassy ekonomicznej tutejszej na lata 1862/4. 1) z targowego i jarmarcznego od summy rocznej rs 95 k 60 na praelium ustanowionej,— 2) z łądowego przy rzece Wisle od summy rocznej rs. 45 k 50 na praelium ustanowionej,— 3) z miar i wag od summy rocznej rs 6 k 65 na praelium ustanowionej,— 4) z akcyzy od wina od summy rocznej rs 5 k 6 na praelium ustanowionej. Mający więc chęć licytowania (ktorego kolwiek z wymienionych dochodów) winien jest w oznaczonym terminie i miejscu stawic się, zaopatruwazy się w wadium 1/10 część

summe na praetium ustanowionej; warunki licytacyjne w każdym czasie w biurze Magistratu przejrzane być mogą. w Kazimierzu d. 7/17 Paździer. 1861 r. Burmistrz Zdanowicz. (3)

Magistrat Miasta Steżycy.

Nr 436. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 3/15 Listopada rb. w 2-im terminie, o godzinie 10 przed południem w Magistracie tutejszym odbywać się będzie, głośna in plus licytacja na 3 letnie pro 1862/4 wydzierżawienie polowania, poczynając od summy rs. 14 k. 00 1/2, przystępujący do licytacji obowiązani złożyć wadium wyrównujące 1/10 części summy dzierżawnej t. j, rs 1 k 49 które nieutrzymującym się zaraz po odbyciu licytacji powrócone będzie, zaś utrzymującym się wiaien będzie zwiększyć je do 1/5 części summy nowowylicytowanej dzierżawy; warunki przedlicytacyjno w każdym czasie przejrzane być mogą.

W Steżycy, d. 16/23 Października 1861 r. Burmistrz, Modrzewski.

Magistrat Miasta Goraja

(Nr. 734) Podaje do powszechnej wiadomości że na wydzierżawienie dochodu tutejszej Kasy Ekonomicznej z miar i wag przez ciąg lat 3ch 1862/64 czyli od d. 20. Grudnia (1 Stycznia) 1861/2 do dnia 19/31 Grudnia 1864 r. włącznie odbywać się będzie dnia 17/29 Listopada r.b. głośna w Kancelaryi Magistratu m. Goraja in plus licytacja od summy rs 9 etatem oznaczonej. Każdy przystępujący do licytacji obowiązany będzie złożyć tytułem wadium kop 90 jako wyrównujące 1/10 części dochodu z miar i wag ustanowionej; o innych warunkach każdego czasu na miejscu wiadomości prawdziwe można. w Goraju d. 16/28 Paździer. 1861 r. Burmistrz Biliński. (1)

O B W I E S Z C Z E N I A

Sąd Policyi Prostej Okręgu Szydłowieckiego.

Nr) 1975. Podaje do wiadomości iż w d. 5/17 Września b. r. do wsi Szydłówka w gminie Szydłowiec powiecie Opoczyńskim przybył zebrał niewiadomego imienia nazwiska ani pochodzenia lat około 80 liczący mężczyzna, twarzy pociągłej, włosów na głowie ciemnych, oraz zarosta na twarzy zapuszczonego także siwego, oczu brzych, nosa małego, obrany w łachmany i który jako osłabiony do szpitala nazajutrz odwieziony w transporcie życie zakończył; wzywa zatem każdego kłoby o jego imię, nazwisko i pochodzeniu wiadomość posiadał, i aby z udzieleniem takowej sądowi tutejszemu lub właścicielowi swego zamieszkania pospieszyć raczył.

w Szydłowcu dnia 29 Wrześ. (11 Paździer) 1861 r. Podsedek Radca Honorowy, Gawłowski.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Zamojskiego.

Nr. 982. W początku Miesiąca Lipca 1860 r. na wygonie pod wiaź Sitańcem znaleziona została krowa mała, maści szarej lat 8 mająca, na zadnie nogi słaba. Wzywa przeto prawego właściciela aby po odbior takowej z stosownemi dowodami najdalej w ciągu miesiący 2 od daty niniejszego ogłoszenia do Sądu Poprawczego Zamojskiego zgłosił się, gdyż po upływie tego terminu krowa ta na rzecz Skarbu sprzedaną zostanie.

Szczepczyszyn d. 16/18 Września 1861 r.

Podsedek Aseesor Kollegialny Pawłowski.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego.

Po śmierci Jana i Julii małżonków Oputelewiczów właścicieli pałowy nieruchomości w m. Hrubieszowie pod Nr 349 położonej, otworzył się spadek do uregulowania którego przed podpisaniem terminu ostateczny prekluzyjny na d. 1/13 Maja 1862 r. oznaczony został. Jedynym spadkobiercą jest Jan Izdebski z w. Hrubieszów d 12/24 Października 1861 r.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Radzyńskiego.

Nr. 223. Po śmierci 1. Ludwika Krzymowskiego właściciela nieruchomości ziemskiej lit. A w wsi Krzymowskie. 2. Estery Rykii Wertheim wspólnych właścicieli nieruchomości pod Nr 104 w Miescisie Mładzyczeczn położonych; otworzyły się spadki; do regulacji których termin prekluzyjny na dzień 1/13 Maja 1862 r. wyznacza się.

Radzyń d. 18/30 Październ. 1861 r. Aseesor Kollegialny Radzikowski.

DODATEK DO N^o 45

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 28 Października (9 Listopada) 1861 roku.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nr 67758. W dodatku nadzwyczajnym do Nr 42 Dziennika Urzędowego Gubernii tu-tejszej zamieszczone zostały przepisy wydane przez Naczelnika Wojennego Okręgu Lu-belskiego JW. Generał-Lejtenanta Chruszczowa, do zachowania w Gubernii tu-tejszej z po-woda postawienia kraju w stanie wojennym.

W przepisach tych w § 7 pod ustępem C. zamieszczono, że na Naczelnika Wojenne-go cząstkowego w m. Biały i powiecie Białskim również w północnej części powiatu Ra-dzyńskiego po drodze na miasto Stawalycze, Wisnice, wieś Jabłoń, Rudno, M. Wohyn przeznaczony został Dowódca Smoleńskiego pułku Ułanów Jmienia Jego Cesarskiej Wi-sokości Wielkiego Księcia Cesarzewicza, Pułkownik hr. Lotrek de Talaża. — Teraz JW. Generał-Lejtenant Chruszczow odezwą dnia 10j22 Października r.b. Nr 1665 zawiadamia, iż z powodu powrócenia z urlopu Generał-Majora Mamajewa Dowódcy 2-jej konno-artylle-ryjskiej brygady na cząstkowego Naczelnika Wojennego m. Biały, powiatu Białskiego i północnej części powiatu Radzyńskiego po linii wyżej wspomnianej, przeznaczony został tenże JW. Generał-Major Mamajew. O czem podaje do wiadomości mieszkańców przez Dziennik Gubernialny.

Lublin d. 11j23 Października 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYNSKI.

Pom. Naczelnika Kancel. Szymański.

Wydział i Sekcja Skarbu RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 60186. Padaje do poważnej wiadomości że w d. 16j28 Listopada r.b. w biurze Naczel-nika ptu Białskiego przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Białskiego poczynając od godziny 11 rano odbywać się będzie głosna in plus licytacya na wieczyste wydzierzawienie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r.b. Młyna o 3ch gankach z foluszem położonego w dobrach rządowych Malo-wa-Góra w Białskim powiecie, na rzece Krzna wraz z osadą do tegoż należąca a obejmująca prze-strzeń w ogóle z wodami mor. 17 przeto 7 miary nowo-polskiej a to pod zwykłemi do wieczystych dzierżaw warunkami. Kanon z Młyna tego rocznie obliczony i ustanowiony jest na rs 1000 wyraż-żnie rubli ereb. tysiąc a podatek ofiary na rs. 50. Licytacya zaś rozpocznie się in plus wkpnego, które jakkolwiek równał by się powiano 4-letniemu kanonowi i wynosi rs 4000, w miejsce atoli lat wolnych od opłaty kanonu, ze względu że przyszły wieczysty dzierżawca znaczne koszta na odresta-urowanie tego zakładu ponieść musi, wkpnej od którego licytacya się rozpocznie oznacza się na rs 1000 wyrażnie rub. ereb. tysiąc. Do ubiegania się o tę dzierżawę przypuszczani będą i starcza-konni byleby wylegitymowali się ze swej zamocności, oraz że są młynarzami z professyi. Każdy wiec mający chęć zadzierżawienia tego zakładu winien po zaopatrzeniu się w odpowiednie świadec-two i gotowiznę na wkpnej zgłosić się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym. — O innych warun-kach do wieczystej dzierżawy tego Młyna przepisanych pretendenci każdy dzień wyjawyzy swiat w biurze Wydziału Skarbu Rządu Głównego Lubelskiego poinformować się mogą. (2) d. 1

Lublin d. 10j22 Października 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYNSKI.

Pom. Naczelnika Kancel. Szymański.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 59764. Za kontraktem na d. 2j14 Sfyecz. 1810 r. zawartym a przez Kommissyę Skarbu w dniu 13j25 Września 1850 r. zatwierdzonym wydzierzawiona została wieczyste propinacya skarbowa we wsi Huszczy powiecie Bialskim mającej dymów 177 a ludności osób 829, za opłatą waz. klich podatków i kanonu rocznego rs 200 wyrażnie rub. srebr. dwieście a to za postąpione wkpne rs 800 wyrażnie rub. srebr. osmset. Z powodu zaszej śmierci wieczystego dzierzawy i dopuszczenia przez jego spadkobierczynię więcej jak 2-letniej zaległości, Rząd Głny na zasadzie § 15 kontraktu wieczysto-dzierzawnego, oraz restryktu Kommissyi Skarbu z d. 25 Maja (6 Czerw.) 1861 r N 23713j10427 wyrzekłszy exmissyą zadłużonej, postanowił prawa wieczystej dzierzawy sprzedać przez licytacyą. Jakoz podaje do powszechnej wiadomosci że w d 16j28 List. r. b. o godzinie 11 z rana w biurze Naczelnika ptu Bialskiego przed Assessorem Ekonomicznym tegoż okręgu W. Kurcewiczem odbywać się będzie głośna in plus licytacya na sprzedaż praw do wieczystej dzierzawy propinacyi we wsi Huszczy licząc od d 20 Maja (1 Czerw.) r.b. poczynając in plus wkpnego, które ustanawia się na rs 526 k 90 wyrażnie rub. srebr. pięćset dwadzieścia sześć kop. dziewiędziesiąt jako wyrównywające dopuszczzonej zaległości opłat z teje propinacyi, a to wraz z domem i ogrodem do zadłużonej spadkobierczyni należącym, każdy więc mający chęć nabycia praw do tej dzierzawy, zechce zgłosić się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym z świadectwem kwalifikacyjnem oraz gotowemi na wkpne pieniędzmi. Blizsze warunki tej dzierzawy przejrzane być mogą w biurze Rządu Glnego oraz w biurze Naczelnika ptu Bialskiego każdodziennie wyjawszy świat. (2)

Lublin d. 10j22 Października 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI.

pomoc. Naczelnika Kancel. Szymański.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 67253 Poddany Pruski Ferdynad Gill w poie Zamojskim gminie Książpol za pasportami legalnemi w obowiązkach prywatnych przebywający, wyjechał bez powrotu na dalszy pobyt do m. Lublina dokąd wedle przeprowadzonej korespondencyi nieprzybył i gdzieby się obecnie znajdował niewiadomo. Skutkiem więc otrzymanego o tem doniesienia Naczelnika ptu Zamojskiego z d 4j16 b.m i r. N 18307 jako też w zastosowaniu się do obowiązujących w tym przedmiocie rozporządzeń: Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Magistratom m. aby śledztwo dzisiejszego pobytu Ferdynanda Gill w obrębie swej administracyi zarządzili i o rezultacie poszukiwania właściwemu Naczelnikowi ptu w ciągu miesięcy 2ch stosowne raporta złożyli —

Lublin d. 16j28 Października 1861 r.

Nr 67950 Agniesz Jabłkowska mieszkanka wsi i Gminy Ciechownek skarana na karę rs 1 k. 63 za defraudacyę towarów, zbiegła i z terazniejszego pobytu nie jest wiadomą. Rząd Głny przeto powodowany odezwą Rządu Glnego Warszawskiego z d. 6j18 Sierpnia r.b. Nr 71762j13615 poleca Wójtom gmin i Magistratom Miast, ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu wzmiankowanej wyżej Agnieszki Jabłkowskiej zarządzili, w razie wykrycia z takową stosownie do obowiązujących przepisów postąpili i o tem właściwemu Naczelnikowi Ptu złożyli rapport. Dopilnowanie czego i złożenie o skutku w dniach 30 raportu zaleca się Naczelnikom Ptownym.

Lublin d. 13j25 Paździer. 1861 r.

Nr. 67625 Jan Grogiel z powodu nie posiadania dowodów legitymacyjnych w M. Stopnicy wd. 29 Marca r. b. ujęty, ze wsi Dołgoszyc ptu Dubieńskiego Gubernii Wołyńskiej pochodzić mający, do czasu sprawdzenia zeznań pod dozorem policyjnym w M. Stopnicy zostający, w dniu 11 Lipca r. b. z pod takowego zbiegł niewiadomo gdzie. W skutek przeto otrzymanej w tym względzie odezwy Rządu Glnego Radomskiego z d. 2j14 Październ. r. b. Nr. 54077 poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej administracyi

sledztwo pobytu wspomnionego wyżej Jana Grogiel zarzadzili, wzanie njecia z lakowym stosownie do obowiazujacych przepisow postapili, Dopilnowanie czego Naczelnikom Pto- wym zaleca sie. Lublin d. 12j24 Pazdzier. 1861 r.

Nr. 66838 Ignacy Szkucki zolnierz nieograniczenie urlopowany jeszcz w r. 1857 powracajac do Krolestwa na urlop w M. Odessie pozostawil swa zone i corkę zbiegl i z pobytu do obecnej chwili wynaleziony nie zostal. Rzad Glny powodowany odezwa Odeskiej miejskiej Policji poleca Wojtom Gmin i Magistratom miast zarzadzic w administra- cyi sobie przeznaczonych sledztwo zolnierza tego i o skutku wlasciwemu Naczelnikowi ltu w dniach 30 raport ziozyc nalezy.

Lublin d. 10j22 Pazdzier. 1861 r.

Nr. 12716 Nadeslana przy reskrypcie Komissji Rządowej Sprawiedliwosci z d. 2j14 Stycznia r. b. Nr 25711 liste zmarlych zolnierzy rodem z Krolestwa Polskiego Gubernii Lubelskiej bedacych, Rzad Glny zamieszczajac ponizej poleca Prezydentom i Burmistrzom Miast oraz Wojtom gmin, aby w obrebie swej administracji do wiadomosci mieszkancow podali.

Lublin d. 17j29 Sierpnia 1861 r.

Wykaz zmarlych zolnierzy rodem z Krolestwa Polskiego Gubernii Lubelskiej bedacych.

Franciszek Terlecki umarl 27 Stycznia 1860 r. z gminy Chojownik powiatu Krasnystawskiego— Ignacy Krzyzanowski um. 30 Kwiet. 1859 r z g. Radwczyk ptu Lubel.— Lukasz Pachotek um 28 Czer. 1859 r z g. Laszezowa ptu Hrubiesz.— Jan Guzowski um. 3 Lut. 1856 r z M. Dubienki ptu Hrubiesz.— Wincenty Poplawski um. 8 Sierp. 1851 r z gm. Tworyczow ptu Zamoskiego— Fedko Kaczkowski um. 9 Paz. 1854 r z g. Lukowy ptu Zamojs.— Antoni Klenica um. 3 Stycz. 1855 r z g. Lipsko ptu Zamojs.— Jozaf Smyl um. 2 Marca 1860 r z g. Abramow ptu Zamojs.— Jozef Zienkiewicz um. 28 Lut. 1860 r z g. Trawniki ptu Lubels.— Ludwik Koziol um. 24 Grud. 1859 r z g. Jozefow ptu Lub. Wawrzyn. Kodym am 2 Grud. 1856 r z m. Liwa ptu Siedlec.— Ignacy Kalicki um. 15 Kwiet 1859 r z g. Lisow ptu Biala.— Daniel Kuczer um. 15 Lut. 1860 r z g. Kobylany ptu Biala.— Mateusz Kowalczyk um. 4 Grud. 1859 r z g. Wodynie ptu Siedleck.— Jozef Koman um. 16 Lut. 1860 r z gm. Alexandrow ptu Zamojs.— Kazim. Wojtowicz um. Listop. 1852 r z g. Lubartow ptu Lubelskiego— Pawel Mazurek um, 11 Grud. 1859 r z g. Korczew ptu Biala.— Maciej Wieczerek um. 1 Czerwca 1849 r z g. Palikije ptu Lubelsk.— Franc. Kowalski 15 Kwiet. 1859 r z m. Krasnystaw ptu Krara. Tomasz Dziubiński um. 15 Czerw. 1855 r z g. Siostrzytowo ptu Lubels.— Eligiusz Witkowski um. 8 Sierp. 1855 r z g. Lubki ptu Lubels.— Grzegorz Daziluk um. 24 Marca 1860 r. z g. Chyzowice ptu Hrubiesz.— Wojciech Nowak um. 5 Grud. 1855 r z gm. Liszno wyzsze ptu Krasnystaw.— Wasyl Kowalczuk um. 27 Kwiet. 1860 r z g. Radosow ptu Hrubiesz.— Maciej Madry 21 Kwiet. 1854 r z gm. Zawieprzyce ptu Lubelskiego— Mikolaj Stachal um 10 Kwiet. 1852 r z g. Bystrzyca ptu Lubels. Ignacy Jakubczyk um. 22 Sierp. 1857 r. z g. Opole ptu Lubel.— Wojciech Grudziński um. 1 Marca 1847 r z g. Chmiel ptu Lubel.— Adam Iwanek um. 10 Grud. 1847 r z gm. Syrniki ptu Lubelskiego Andrzej Kot um. 8 Lut. 1852 r z g. Goscieradow ptu Zamojs.— Andrzej Gniazdek um. 26 Lut. 1856 r z g. Maciejowice ptu Lukows.— Jan Malik um. 26 Lipca 1846 r z g. Czerniejow ptu Krasnystawsk. Jozef Tokarz um. 26 Lipca 1856 r z g. Alexandrow ptu Zamojs.— Grzegorz Kowalczyk um 15 Czerw. 1855 r. z m. Lublin— Bart. Chom um. 5 Paz. 1854 r z g. Zwierzyniec ptu Zamojs.— Antoni Lubisz um. 25 List. 1853 r. z g. Zwierzyniec ptu Zamojs.— Jurko Gumiela um. 25 Lip. 1855 r z g. Biszoza ptu Zamojs.— Pawel Bartoszewski u. 28 Sier. 1855 z M. Krasnystaw— Tomasz Janicki u. 14 Marca 1855 r m. Jozefow ptu Lubels.— Stanisl. Zglobicki um 22 Sierpnia 1855 r z m. Krasnystaw— Jozef Klimiuk um. 27 Sierp. 1855 r z g. Czulozyce ptu Krasnystaw.— Kornilo Lewczuk um 25 Sierp 1855 r z g. Piszczac ptu Biala.— Michal Smolin um. 10 Paz. 1854 r z g. Lukowa ptu Zamojs.— Wojciech Ratynia um. 20 Kwiet. 1854 r z g. Tarnawatka ptu Zamo.— Jan Misiezyński um 14 Paz. 1834 r z g. Siedliszcze ptu Krasnystawsk.— Tomasz Król um. 5 Czerw. 1855 r z g. Lazienkow ptu Lubels.— Jozef Majer um 18 Lipca 1855 z a g. Krzemien ptu Zamojs.— Jan Niedbala um. 3 Lipca 1855 r z g.

Turobin ptu Krasnystaw. — Józefat Rybka um. 12 Kwiet. 1855 r z g. Grabowiec ptu Hrubieszows: Antoni Łoziński um. 12 Stycz. 1855 r donacya Lublin ptu Lubels. — Leon Brzeg um. 2 Stycz. 1855 z m. Łosic ptu Białskiego — Bazyli Stasiuk um. 15 Lut. 1855 r z g. Biała ptu Biala. — Franciszek Romanowicz um. 16 Marca 1855 r z g. Struży ptu Zamojs. — Konstanty Król um. 27 Grudn. 1854 r zginął bez wieści z gm. Siedliszcza ptu Krasnystaw. — Szczepan Choma um. 7 Marca 1853 r z m. Tomaszów ptu Zamojs. — Wawrzyniec Domaszczynski um. 12 Września 1855 r z gm. Miastków ptu Łukows. — Leonard Kuchnio um. 29 Marca 1855 r z g. Ryki ptu Łukows. — Kazim: Karpruk um. 25 Stycz. 1855 r z g. Huszlew ptu Białskiego — Wojciech Niewiadomski um. 8 Marca 1850 r z gm. Bychawa ptu Lubelskiego — Jan Suprinowicz um. 10 Czerw. 1854 r z Swierszczów ptu Krasnystaw. — Józef Czyż um. 22 Czerw. 1855 r z g. Białka ptu Krasnystaw. — Jan Kórnicki um. 15 Stycz. 1856 r z g. Nowa Alexandrya ptu Lubels. — Jan Kówałik um. 19 Lipca 1855 r z g. Brantica ptu Radzyń. — Józefat Szpyrak um. 20 Kwiet. 1860 r z gm. Malowa góra ptu Biala. — Marcin Podniesinski um. 30 Listop. 1855 r z g. Suchożebry ptu Siedlec. — Naum Hryciuk y Kozicki um. 14 Lipca 1858 r z gm. Kedeń ptu Biala. — Piotr Bujak um. 26 Wrześ. 1859 r. z g. Budziska ptu Radzyń. — Stanisław Malinowski um. 10 Paź: 1859 r z g. Malowa góra Ptu Białskiego — Grzegorz Nogajski um. 1 Czerwca 1859 r z g. Miastków ptu Łuków. — Paweł Kozakiewicz um. 11 Stycz. 1860 r z gm. Włodawa ptu Radzyń. — Alexander Kawka um. 2 Kwiet. 1856 r z m. Wawelnicza ptu Lubels. — Michał Szczygielski um, 22 Paź: 1854 r z g. Czerul ptu Łukows. — Antoni Padjasak um, 1 Lipca 1855 r z g. Zwierzyniec ptu Zamojs. — Wojciech Kanaka um, 6 Czerwca 1860 r z gm. Brzezice ptu Lubels. — Adam Duński um. 23 List. 1859 r z g. Hańsk ptu Radzyń. — Michał Bagdała um. 4 Kwiet. 1855 r z gm. Biezczy ptu Zamojs. — Wojciech Pielacha um. 20 Marca 1843 z g. Odrożeń ptu Łukows. — Tenacy Wilczopolki um. 1 Marca 1860 r. z m. Lublin — Ludwik Samborski um. 8 Lipca 1860 r z g. Wierzchowisk ptu Zamojsk. — Wincenty Komar um. 15 Czer. 1855 r z g. Kamień ptu Lubels. — Andrzej Grudziń um. 26 Czerwca 1860 r z g. Lubartów ptu Lubels. — Michał Nekat um. 9 Sierp. 1857 r z g. Mazanów ptu Lubels. — Kazim. Koprianiuk um. 26 List. 1855 r z m. Horodyszczce ptu Radzyńskiego Szymon Podolak um. 15 Sierp. 1860 r z g. Struży ptu Zamojs. — Ełżasz Czerniak um. 19 Lip. 1855 z g. Sielec ptu Krasnystaw. — Stanisł. Chochaj um. 29 List. 1854 r. z g. Gorzków ptu Krasnystaw. — Fran. Buckiel um. 2 Sierp. 1855 r z g. Uher ptu Krasnystaw. — Fajwel Fuden um. 22 Grud. 1849 r z m. Tyszowce ptu Hrubieszows. — Jan Woldiewicz um. 11 Lipca 1857 r z m. Łukowa — Ignacy Pryatupa um. 18 Grud. 1854 r z m. Lubartowa ptu Lubels. — Marcin Pielak um. 4 Kwiet. 1860 r, z g. Nowa Alexandrya ptu Lubels. — And. Michałowski um. 10 Maja 1860 r z g. Borów ptu Krasnystaw. — Fran. syn Piotra Makosz u, 10 Maja 1860 r z g. Opola ptu Lubels. — Jan Celinski um. 31 Marca 1855 r z g. Borki ptu Siedlec. — Jan Lipiński um. 28 Sierp. 1855 r z g. Biernaty ptu Biala. — Marek Michalik um. 1 Czer. 1851 r z g. Biernaty ptu Białskiego — Łuk: Tchórz um: 20 Czerw. 1850 r. z g. Łukowy ptu Zamojs. — Kasper Borowski um. List. 1859 r, z g. Lubki Salcheckie ptu Lubelskiego. — Jacenty Jaskiewicz um. 4 Maja 1860 r z g. Turobin ptu Krasnystaw. — Mar. Chudoba um. 25 Czer. 1855 r, z gm. Rakolupy ptu Krasnystaw. — Jan Wójtalik um. 15 Sier. 1860 r, z g. Karczmińska ptu Lubelsk. — Jan Kotuła um: 26 Lut. 1859 r, z g. Krzemień ptu Zamojs. — Dominik Jasiński um: 14 Sierp: 1854 r, z g. Bachorza ptu Siedlec. — Jacenty Matraszek um: 17 Czer. 1860 r, z g. Nowa Alexandrya ptu Lubels. — Jan Ciesła um: 12 Stycz: 1858 r, z g. Kłodnica Górna ptu Zamojs. — Paweł Masłowski um: 29 Lip: 1858 r, z g. Łukowy ptu Zamojs. — Mich: Czerwiński um: 30 Maja 1858 r. z g. Celiny ptu Łukows. — Andrż: Mazur um: 30 Maja 1860 r. z g. Domaniny ptu Łukows. — Miko: Kowalewski um: 2 Paździer. 1855 r, z m. Łomaz ptu Bialsk. — Michał Sirak um. 14 Kwiet. 1858 r z g. Zamość ptu Zamojs. — Jan Furman um: 9 Czerw: 1860 r. z g. Rachań ptu Hrubiesz. — Mich: Czerkas um. 20 Kwiet. 1860 r, z g. Molmotki ptu Siedlec. — Woj: Mieczuk um: 1 Czer: 1858 r, z g. Kietpniec ptu Siedlec. — Waleń: Wiktorowicz um: 25 Czer: 1860 r, z g. Osieck ptu Łukows. — Marko Juchymiuk um: 16 Lip: 1860 r, z g. Kulczyn ptu Radzyń. — Jan Roguski um: 31 Czer: 1860 r, z g. Uscinieć ptu Łukows. — Ant: Kulikowski um: 5 Maja 1860 r, z g. Wólka Nosowska ptu Biala. — Fajwel Zylbersztejn um, 1 Mar: 1860 r, z m. Biały ptu Bialsk. — Jakob Ambronski um: 19 Kwiet: 1860 z g. Wołowska wola, ptu Radzyń. — Józef Kodelski um, 28 Sier: 1854 r, z g. Klimezyce Bialsk. — Ant: Stanisławewicz um: 23 Lipca 1859 r, z g. Aleksandrów ptu Zamojs. — Ksaweryn Waleński um: 10 Wrze:

1859 z g. Kudelczyn ptu Siedlec, — Piotr Wiszniewski um: 10 grud. 1854 r, z g. Lejno ptu Radzyńsk: — Jakób Madej um: 11 Maja 1856 r, z g. Gulów ptu Łukows: — Ant. Pienkowski um: 3 Kwiet: 1860 r, z g. Ksiezopole Komory ptu Siedleckiego, — Franciszek Izdebski um: 8 Lip: 1853 r, z g. Turzerogi ptu Łukowskiego, — Piotr Borejko um: 6 Wrzes: 1855 r, z g. Osieck ptu Łukowskiego.
p.o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYNSKI. nom: Naczelnika Kancel. Szymański.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gub: Lubelskiej w Siedleach
Nro 4282 i 4350. W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia r. 1829, podaje do wiadomości interessowanych: iż na dobra dołączającym się Wykazem objęte w Gubernii Lubelskiej oddziale Siedleckim położone, żądana jest na zasadzie Prawa z dnia 10/22 Maja 1860 roku pożyczka Towarzystwa Kredytowego w Listach Zastawnych Seryi 2ej Okresu 3 a zarazem wzywa stowarzyszonych za pożyczki Towarzystwa Kredytowego solidarnie odpowiedzialnych aby w ciągu tygodni 4-ch Dyrekcję Szczegółową w Siedleach, a w ciągu tygodni 5-ciu Dyrekcję Główną w Warszawie licząc od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomili, jeśli sądzą że żądana pożyczka zbyt jest wygórowana w stosunku do istonej wartości dobr.
Siedlce dnia 19/31 Października 1861 roku.

Prezes KOZŁOWSKI za Pisarza, Gorazdowski.

Wykaz Dóbr zgłaszających się o pożyczkę Towarzystwa Kredytowego w okresie III. Seryi IIej.

Numer bieżący	NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH I ICH PRZYLEGŁOŚCI	Położenie w Okregu	Wyśokosc Pożyczki			
			Poprzednio przez Towarzystwo Kredytowe udzielonej	Żądane teraz		Miały być Łącznie
				Nowej	Dotatkowej	
			W	W	W	
			grosze	grosze	grosze	
1	Sobole część A. B. z przyległościami i przynależnościami	Łukowski	6675	4020	10695	
2	Stóczek z częścią na Zgrzebichach oraz z przyległościami i przynależnościami	Węgrowski	9900	5940	15840	
3	Wieliczna z przyległościami i przynależnościami	d i t t o	3975	2385	6360	

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nr. 15585. Podaje do powszechnej wiadomości iż w d 27 List. (9 Grud.) rb. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze moim licytacja głośna in minus od summy rs 83. k. 17 na entrapryzę oczyszczenia w ciągu r. 1862 kloak przy szkole powiatowej w M. Siedleach. Vadium do licytacji wynosi rs 8 k 32, zaś kaucya wymagana będzie w 1/5 części oferty przy jakiej minus licytant utrzyma się; — warunki licytacyjne przejrzane być mogą w biurze mojem. (1)

Siedlce d 18/30 Paździer. 1861 r. Rada Dworu, K. Krasuski.

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nr 11388. Staroz. Wolim Jankłowicz Grysipan stały mieszkaniec m. Sławatycz ptu Radzyńskiego wedle odezwy Naczelnika M. Odessy przyjąwszy tam wiarę Prawosławną i ochrzczony imieniem Konstanty; życzy stałe przesiedlić się do Cesarstwa i w tym celu gdzie należy ze stosownym żądaniem wystąpić. Naczelnik ptu Radzyńskiego zawiadamiając o tem wszelkie Władze Policyjno-Administracyjne w Gubernii Lubelskiej wzywa aby to w obrębie swej jurisdikcyi dla uprzedzenia kogo to interessować może do wiadomości mieszkańcom podali uprzedzając, że jeżeliby kto z mieszkańców miał jakie przeszkody lub pretensye tamujące wydanie pasportu emigracyjnego, winien takowe podać do wiadomości

ci w biurze Naczelnika płu Radzyńskiego w terminie do tego prawem oznaczonym, inaczey bowiem wzgląd na te przeszkody danym niebędzie, a tem samem żądany pasport wydanym zostanie. (1)

Radzyń d. 17j29 Paździer. 1861 r.

Radca Kollegialny, Jaworski.

Magistrat Miasta Radzyna.

Nr 1636. Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancelaryi Magistratu tutejszego d. 10j22 List. rb. o godzinie 9 z ranna jako w 3-im i ostatnim terminie odbywać się będzie licytacya na 3-letnie t. j. na lata 1862j4 wydzierzawienie dochodów kassy miejskiej jako to. A) z funduszków gminnych; 1) z miar i wag mianowicie od ich ostemplowania lub wypożyczenia i sprawdzenia od summy rocznej rs 8 k 22,— 2) targowego i jarmarcznego od summy rs 65 k 10,— 3) spaśnego od summy rs 9. B) z funduszków bóżniczych; 1) z opłat od obrzezania, pogrzebów, sprzedaży wosku po sądnym dniu i z ofiar w czasie nabożeństw składanych rocznie od rs 7 k 10,— 2) od maki świętecznej od rs 31 k 6,— 3) in minus od rs 70 na dostawę opału i światła do bóżnicy. Chcący więc zaliczować któren-kolwiek z wyż wymienionych dochodów w terminie powyższym stawić się zechce a warunki przedlicytacyjne przejrane każdego czasu być mogą.

Radzyń d. 20 Paździer. (1 Listop.) 1861 r.

za Burmistrza, Zienowicz.

(1)

Magistrat Miasta Tarnogóry i Izbicy.

Nr 1054. Z powodu spóźłej w pierwszym terminie licytacyi podaje do publicznej wiadomości iż w d. 17j29 List. r.b. w Magistracie m. Tarnogóry i Izbicy odbędzie się in minus w 2-im terminie licytacya przez opieczętowane deklaracye na sprawienie nowych narzędzi ogniowych dla m. Tarnogóry i Izbicy od summy rs 268 podług planu i anszłagu przez Kommissyą Rwą potwierdzonych;— mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy winni się zgłosić w terminie oznaczonym w Magistracie i deklaracyą opieczętowaną wraz z świadectwem kassy ekonomicznej tutejszej, lub której-kolwiek innej na złożone wadium 1j10 części wyrównywające w ilości rs 26 k 80 podług wzoru tu niżej zamieszczonego napisaną, najdalej do godziny 5 po południu na ręce Burmistrza lub jego zastępcy złożyć. Ostrzega się przytem że deklaracye później złożone i nie podług wzoru napisane przyjęte nie będą i zanieważne uznane zostaną. Warunki licytacyjne w każdym czasie w Magistracie m. Tarnogóry i Izbicy wolne są do przejzrenia.

W z ó r do D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia Magistratu m. Tarnogóry i Izbicy z d. 19j31 Października r.b. Nr. 1054 podaje niniejszą deklaracye iż obowiązuję się wziąć entrepryze na sprawienie 4-ch nowych słagwi czyli beczek do wożenia wody w czasie pożaru dla m. Tarnogóry, oraz takichże 4ch beczek, 22 bosaków żelaznych na drążkach i tyleż drabin przenośnych dla m. Izbicy za summe rs (tu wypisać literami za wiele) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych; zaświadczenie kassy N na złożone w niej wadium rs 26 k 80 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. State moje zamieszkanie jest w N pisatem w N dnia Mea i roku N (podać imię i nazwisko).

(1)

Tarnogóra d. 19j31 Paździer. 1861 r.

Burmistrz, Majewski.

Wydział Stada Rządowego Koni w Janowie.

Nr 1686. Podaje do wiadomości powszechnej iż z upoważnienia J.W. Rady Stano Szambela na Dworu Jego Cesarako-Królewskiej Mości Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskiem, odbędzie się w dniu 2120 Listopada rb. w biurze Wydziału Stadnego w M. Janowie poci Bialskim, glosna publiczna in minus licytacya na dostawę w r. 1862 różnych potrzeb dla zakładu Stada Rządowego Koni a mianowicie: a) rekwizyt stajennych i artykułów magazynowych od rs. 400 b) ubrania dla służby stajennej od rs. 1400. — c) swiatła z opalem od rs. 300. razem od summy rs. 2100. Przystępujący do licytacyi złożą na wadium 1/10 część summy tego oddziału którego dostawę podjęć się zechcą. O bliższych szczegółach i warunkach zamierzonej entrepryzy może być powzięta wiadomość w biurze Wydziału Stadnego w Janowie. (1)

w Janowie d. 12/24 Października 1861 r.

Inspektor Stada, Rada Dworu, Eberhart.

I I S T Y G O N C Z E.

za zbiegłymi osobami przez ponizej wymienione Sady wydane. wzywające wszelkie Wladze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na ponizej opisane osoby baczne oko zwracaly, a w razie ujęcia najbliższym Sodom odstawiły.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Nr 7649. Walentego Krasnodebskiego z Przewusk o pobicie obwinionego sledzily, lat 27 majacego, wzrost sredni, twarz okragla, oczy piwne, wlosy ciemno-blond, nos i usta m.erne.

Siedlce d. 12/24 Paździer. 1861 r.

Nr 7113. Jana Zime v Zimowskiego o rozgłaszanie fałszywych wieści między włościanami i fałszowanie świadectw obwinionego z Maciejowic pochodzącego sledzily.

Lublin d. 10/22 Paździer. 1861 r.

Sędzia Prezydujący, Wyziński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nr. 9515. Katarzynę i Wojciecha Chocholow których rysopis ponizej dołącza się, ostatnio we wsi Szklary gminie Ojców powiecie Olkuskim zamieszkalych o usilowane otracie obwinionych i zbiegłych ścisłe sledzily. Katarzyna Chochol wzrostu sredniego, oczu siwych, wlosow blond, twarzy ściglej ust miernych, lat 41 licząca. Wojciech Chochol lat 18, wzrostu malego, oczu siwych, wlosow blond, twarzy okraglej, ust miernych, syna poprzedniej.

Cheçiny d 11/23 Paździer. 1861 r.

Sędzia Prezydujący, Waniewicz.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Nr 65505. Podaje do wiadomości iż Szyja Flitz cyrulik m. Kamionki za nieprawne i zabronione leczenie wyrokiem Sądu Naszego z d. 4/16 Sierp. 1859 r. potwierdzonym przez Sąd Kryminalny Gubernii Lubelskiej dnia 28 List. (10 Grud.) t. r. i przez Sąd Appellacyjny Królestwa dnia 22 Kwietnia (4 Maja) rb. z art. 966, 576 i 90 K. K. G. i P. na arezt przez miesiecy 3 lub 30 razow chłosty z oddaniem po wycierpianej karze pod 2-letni dozór policyjny.

Lublin d. 11/23 Paździer. 1861 r.

Sędzia Prezydujący Radca Kollegialny, Bóbr.

Nr. 71320 (W nocy dnia 18/30 Czer. rb. patrol przechodząc ulicą Początkowską w Lublinie znalazł drzecko płci żeńskiej wieku około 3-eh miesey, w pieluchy owinięte, rodzice dziecięcia tego nie są dotąd wiadomi; ktoby więc jakową wiadomości posiadał o stanie i pochodzeniu znalezionego dziecięcia zgłosić się zechce do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego w Lublinie dla udzielenia takowej.

Lublin d 16/28 Październ.) 1861 r.

Radca Kollegialny Sędzia Prezydujący Bóbr.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Chełmskiego.

Nr. 1003. W d. 3 Lipca rb. w samo południe włóścianie z wsi Dorohuczycy jadąc z Kósimina na pastwisko w odległości około 60 kroków od szosy na łacie około pierwszego mostu pod Dorohuczycą dostrzegli w krzakach rozowych spiącego nieznanego im człowieka z pozoru na służącego dworskiego wyglądającego, lat 30, wzrostu dobrego. twarzy okrągłej ospowatej, włosów ciemno-blond, wąsów jasnych, ubrany był w surdut dobry sukieny szaraczkowy, spodnie letnie popielate, buty pasowe, kaszkiel czarny z daszkiem okrągły, obok którego pasł się koń wzrostu małego, musci karej bez odmiany, grzywę wystrzyżoną mający, nogę prawą tylną w kopycie nieco skrzywioną, lat około 9 mający. Pomieniony człowiek zbudzony przez jadących przez włóścian i zapytany o pochodzenie swoje, gdzieby podróż tę odbywał wachał się w odpowiedzi a narazie oświadczył że pochodzi z m. Piasków powraca z wsi Chojas dokąd był z listem wysłany i w trakcie tego dopadł szybko na konia i wyjechałszy na szosie traktem ku wsi Siedlechoze ateknąc począł; włóścianie więc nie tracąc chwili czasu udali się za nim wpogon ścigając go przeszło pół czwartej wiorsty aż do lasu Choinskiego gdzie pomieniony człowiek zeskoczył z konia i tego wraz z sukmaną z sukna szarego chłopskiego na szosie pozostawił sam zaś w gęstych zarostach lasu skrył się. Wzywa przeto właściciela pomienionego konia i sukmany aby z dowodami własność usprawiedliwiającami w ciągu Mca jednego do Sądu tutejszego lub Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego zgłosił się; wzywa także Władze nad bezpieczeństwem w kraju czuwające aby pomienionego człowieka śledziły a wysłędzonego Sądowi Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego lub najbliższego pod strażą odstawiły. Chełm d. 16/23 Września 1861 r. Podsedek Krajewski.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Hrubieszowskiego.

Nr. 71491. Od Józefa Ostrowskiego chłopaka lat 19 wieku podającego z kucharstwa utrzymującego się onebywało zostały do depozytu Sądu tutejszego rzeczy z kradzieży pochodzące t. j. 1) dwie płachty nowo uszyte, — 2) prześcieradło kartonowe nie obrabione, — 3) prześcieradło z płatna lina-nego nie doczyte, — 4) dwie par gaci dziennych, — 5) surducik mały futrem lisim podbity, — 6) trzy czamurek dziecińczych pierwsza z kortu letniego, druga z sukna szafirowego, a trzecia z sukna me-bieskiego, — 7) dwa surduciki dziecięnie, — 8) siedm par spodni letnich dziecińczych, — 9) ponsza czarna sukienna, — 10) peleryna od salopy, — 11) surducik granatowy na wacie, — 12) chustka wel-uriana w pasy, — 13) trzy pozewek dwie większych a jedna mała, — 14) dwie chusteczki jedna zie-lona a druga czarna, — 15) szpinezka tombakowa, — 16) lusterko w drzewo oprawne, — 17) karto-nu kawałków trzy, — 18) chusteczka kartono: od nosa, — 19) kryśka damska, — 20) portmonetka, — 21) klamerka od paska, — 22) bicz paciorek niebieskich, — 23) szczoteczka od włosów, — 24) sygarnicz-ka drewniana, — 25) cyganek v nożyk, — 26) puszka blaszana po pomadzie, — 27) rękawiczki bawel-niane, — 28) szalik jany, — 29) kawałek cybuszka, — 30) materyi wełnianej łokci 15, — 31) i paciór-ki czarne z kawałeczkiem łańcuszka tombakowego. Wzywa więc właściciela tych rzeczy ażeby w ciągu dni 30 od daty ogłoszenia dla ustanowienia istoty czynu co do kradzieży i odbiór takowych z dowodami własności usprawiedliwiającami do Sądu tutejszego zgłosił się. Hrubieszów d. 23 Sierp. (4 Wrzes.) 1861 r. za PodseDKa, Pisarz Sądu, J. Izdebski

Sąd Policyi Prostej Okręgu Krasnostawskiego

Nr 1110. W d. 4/16 Lipca rb. w okręgu Krasnostawskim na gruncie wsi Czestoborowie w rze-ccie płynącej od wsi Pielaszkwic przez Czestoborowiec i Rybozawice znalezione zostało niewiadomego imienia i nazwiska dziecko nieżywe płci żeńskiej już w znacznym stopniu korrupcyi będące, wedle opinii Lekarza poronione przez matkę w 6 miesiącu ciąży a tem samem jeszcze nie dojrzałe, które jak się domniemywać należy po poronieniu zapewne do wody wrzucone zostało, że zaś o matce tegoż dziecięcia podobną wiadomość powzięta nie została, przeto wzywa każdego ktoby wiedział o osobie mogącej być matką tegoż dziecięcia, aby o tem Sądowi tutejszemu lub innemu najbliższemu donosił ustnie lub piśmiennie na papierze zwyczajnym bez atempla, oraz przy powołaniu się na datę i Numer niniejszego obwieszczenia jako też Sądowi, przez który toż obwieszczenie jest wydane. Krasnostaw d. 13/25 Wrzes. 1861 r. Assessor Trybunału p.o. PodseDKa, Gnoński.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 28 Października (9 Listopada) 1861 roku.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 31540. Powodowany odezwa Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 19^{go} Maja r. b. Nr 15999 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębach swej administracji dopełnili śledztwo miejsca pobytu oraz funduszów staroz. Notha Mowszowicza Folider zbiegłego debenta kary fiskalnej i o nastąpionym skutku tegoż śledztwa Naczelnikom swym ptowym w dniach 10 złożyli raporta.
Lublin d. 11^{go} 23 Października 1861 r.

Nro. 31856. Powodowany odezwa Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 10 Maja r. b. Nr. 21363 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracji dopełnili śledztwo miejsca pobytu oraz funduszów Józefa Leszczyńskiego b. gorzelanego z wsi Zubranaję debenta kary rs 12 i o skutku tegoż śledztwa Naczelnikom swym ptowym w dniach 10 złożyli raporta.
Lublin d. 11^{go} 23 Października 1861 r.

Nr 22474. Powodowany odezwa Rządu Głnego Augustowskiego z dnia 29 Marca r. b. Nro 2513. poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracji dopełnili śledztwo miejsca pobytu Mendla Lemborg i Judela Mawszowicz debentów kary po rs 60 za kontrawencyą konsensową wymierzonej i o skutku tegoż śledztwa Naczelnikom swym ptowym w dniach 10 złożyli raporta.
Lublin d. 6^{go} 18 Października 1861 r.

Nr. 33415. Powodowany odezwa Rządu Głnego Warszawskiego z dnia 13^{go} 25 Maja r. b. Nr. 15882 Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębach swej administracji dopełnili śledztwo miejsca pobytu oraz funduszów star. Hindy Dreeler debentki kary fiskalnej i o skutku tego śledztwa Naczelnikom swym ptowym w dniach 10 złożyli raporta.
Lublin d. 11^{go} 23 Października 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI.

pom. Naczelnika Kancel. Szymański,

Wydział Skarbu, Sekcja Dobr i Lasow.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 16570. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 24 List. (6 Grnd.) r. b. od godziny 10 z rana w kancelaryi Wójta gminy Rokitno w powiecie Bialskim przed Assesorem Ekonomicznym okręgu Siedleckiego odbywać się będzie głośna in plus licytacya na wieczyste wydzierżawienie 3 pustych osad we wsi Lipnicy, z których jedna położona pod Nr 14 ma obszerności morg 36 a z niej czynsz wynosi rs 17 k 55, na osadzie tej znajdują się budowle t. j. chałupa i stodoła, — druga osada pod Nr 17 bez budowli, ma rozległości mor. 25 z której czynsz roczny rs 13. k 52 1/2, — trzecia pod Nr 18 na której jest stodoła i ma rozległości morg 31, z której czynsz roczny rs 12 k. 3 wynosi. Licytacya ta odbywać się będzie podług ogólnych warunków do tego rodzaju dzierżaw przepisanych, biorąc za praetium z licytacyi z osady Nr 14 i 18 wartość znajdujących się na nich budowli, t. j. z osady Nr 14, rs 1 k 3, a z osady Nr 18, rs 30, zaś z osady N 17 także wkupne jakie kto z ubiegających się poda. Każdy przeto mający chęć licytowania której-kolwiek z tych osad zgłosić się winien w terminie i miejscu wyż oznaczonem z gołowami na wkupne pieniądźmi.
Lublin d. 16^{go} 28 Października 1861 r. (1)

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI,

pom. Naczelnika Kancel. Szymański.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNALNY LUBELSKI.

Nr. 70897. Sekretarz Stanu przy Radzie Administracyjnej Królestwa odezwa z d. 17:29 Października r.b. Nr 6570 zawiadomił Kommissyę Rwej, że JW. p.o. Namiestnika Królestwa zatwierdził i raczył przedstawioną sobie tabelę oznaczającą na czas od d. 1:13 Listopada r.b. do tegoż dnia i miesiąca 1862 r. ceny podług których płaconą być ma mieszkańcom Królestwa należność za dwa na przecz nich żywność ulepszoną dla idących partjami rekrutów i przechodzących komend wojska.

Tabella ta obejmuje ceny jako to:

W mieście Warszawie po kop. 9 1/2, — w Guberniach: Warszawskiej po kop. 8 1/2, — Radomskiej po kop. 8, — Lubelskiej po kop. 8, — Płockiej po kop. 8 1/2, — Augustowskiej po kop. 8 1/2, —

Rząd Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rwej Spraw Wewnętrznych z d. 21 Października (2 Listopada) r. b. Nr. 21796, 51516 zamieszczając po niżej rzeczoną tabelę, poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby takową bezzwłocznie podali do wiadomości wszystkich mieszkańców. Lublin d. 24 Paździer. (5 List.) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI. pomo. Naczeln: Kancel: Szymański.

T A B E L L A

oznaczająca w Mieście Stołecznem Warszawie i w każdej Gubernii podług których płaconą być ma mieszkańcom należytość za dawaną przez nich żywność ulepszoną dla idących partjami rekrutów i przechodzących komend wojskowych.

Stosownie do przepisów zwyczajna racya żołnierska dla każdego człowieka dziennie składa się z mąki funt. 2 1/2 i z kaszy 1 1/2, 30 czyli 1 1/2 garnca.

Na tej zasadzie obliczona w Mieście Stołecznem Warszawie i w każdej Gubernii należytość, podług cen targowych na takową racyę z dodaniem szczegółów ulepszonej żywności, wynosi:

	Nazwyczajna racya żołnierska t. j. na mąkę i kaszę.	Na ulepszoną żywność t. j. na mięso lub rybę i inne szczegóły	Łącznie za dawaną żywność ulepszoną dla każdego człowieka dziennie
	K o n i e j e k S r e r e m		
1. w M. Stołecznem Warszawie - - -	5	4 1/2	9 1/2
2. w Gubernii Warszawskiej - - -	5	3 1/2	8 1/2
3. „ Radomskiej - - - - -	5	3	8
4. „ Płockiej, - - - - -	5	3 1/2	8 1/2
5. „ Lubelskiej - - - - -	5	3	8
6. „ Augustowskiej - - - - -	5 1/2	3	8 1/2

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych nieiejszą tabelę na czas od dnia 1:13 Listopada 1861 r. do tegoż dnia i Mca 1862 r. poświadcza.

w Warszawie d. 6:18 Października 1861 r.

Dyrektor Główny Prezy. General-Adjutant, w zast. Rzecz. Rad. Stanu, (podp.) Gudowski.
p.o. Dyrektora Kancellaryi (podp.) Samochwałów.
za zgodność: Pomocnik Naczelnika Kancel. R. G. L. Szymański.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 61357. Czasowo urlopowani wojskowi obecnie na powrót do służby rozpisami Nr. 8 z Ptu Rawskiego powołani a mianowicie: 1) Feliks syn Stefana Lisowski żołnierz Grenadyerskiego Fryderyka Niderlandzkiego pułku, liczący lat 27, wzrostu arsz. 2 wer. 6 5/8 twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond. 2) Ludwik Kazimierzak Saleszyskiego pułku, lat 34, wzrostu arsz. 2 wersz. 4 twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, wydaliły się z miejsca swego zamieszkania i pobyt ich wiadomy nie jest. Rząd Główny powodowany odezwą Rządu Głównego Warszawskiego poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, zarządzić w administracyi sobie powierzono-

nej ściśle śledztwo pobytu wspomnianych żołnierzy i o skutku jaki się okaże właściwemu Naczelnikowi Ptu w dniach 30. złożyć należy.

Lublin d. 7j10 Październ. 1861 r.

Nr. 67239. Naczelnik Warszawskiej Straży Ogniowej raportem doniósł że żołnierz powierzonej mu komendy Andrzej Zajaczkowski w dniu 10j21 Września r. b. wydaliwszy się samowolnie z koszar, zbiegł i uniósł z sobą następujące rzeczy skarbowe: półkaftan roboczy, spodnie sukienne, buty, koszulę, halsztuk i czapkę. W skutek przeto otrzymanej w tym względzie odezwy Zarządu Ober-Policmajstra M. Warszawy z d. 21 Września (3 Październ.) r. b. Nr. 98579 Rząd Głny przy zamieszczeniu poniżej rysopisu poleca Wójtom gmin i Magistratom M. ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu wspomnianego wyżej Andrzeja Zajaczkowskiego zarządzili, w razie wykrycia z takowym stosownie do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie Naczelnikowi P-tu złożyli raport. Dopilnowanie czego i złożenie o skutku w dniach 30 raportu zaleca się Naczelnikom powiatowym. Rysopis: wzrost 2 arsz. 6 wers. twarzy okrągłej oczu siwych, włosów biał, nosa miernego, obecnie ma lat wieku 27.

Lublin d. 9j21 Paździer. 1861 r.

Nr. 67240 Naczelnik Warszawskiej Straży Ogniowej raportem doniósł że żołnierz powierzonej mu komendy Jakób Gasecki w d. 17j29 Września r. b. wydaliwszy się samowolnie z koszar, zbiegł i uniósł z sobą następujące rzeczy skarbowe: mundur paradny, spodnie sukienne, koszulę, buty, halsztuk i czapkę. — W skutek przeto otrzymanej w tym względzie odezwy Zarządu Ober-Policmajstra M. Warszawy z d. 27 Września (9 Paździer.) r. b. Nro 70305 Rząd Głny przy zamieszczeniu poniżej rysopisu, poleca Wójtom gm. i Magistratom miast ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu wspomnianego wyżej Jakóba Gaseckiego zarządzili, w razie wykrycia z takowym stosownie do obowiązujących przepisów postąpili, i o tem jednocześnie właściwemu Naczelnikowi Ptu złożyli raport. Dopilnowanie czego i złożenie o skutku w d. 30 raportu zaleca się Naczelnikom Powiatowym. Rysopis: wzrostu 2 arsz. 2 5/8 wersz. twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów biał, nosa miernego obecnie liczy lat wieku 24.

Lublin d. 9j21 Październ. 1861 r.

Nr. 67952 Naczelnik P.tu Włocławskiego raportem z d. 15j27 Lipca r. b. Nr. 17350 doniósł że spisowy Michał Kowalski niezący wieku lat 22, wzrostu dobrego, włosów biał, oczu niebieskich, nosa miernego, twarzy ściągłej, zbiegł z gminy Pładziejowo i pomimo poszukiwania w powiecie wykryty nie został. W skutek przeto otrzymanej odezwy Rządu Głnego Warszawskiego z d. 18j30 Sierpnia r. b. Nr. 70474j9532 Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu wspomnianego wyżej zbiegła zarządzili, w razie wykrycia z takowym stosownie do obowiązujących przepisów postąpili, i o tem jednocześnie właściwemu Naczelnikowi p-tu złożyli raport. Dopilnowanie czego i złożenie w dniach 30 o skutku raportu zaleca się Naczelnikom Płowym.

Lublin d. 13j25 Września 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI.

nom. Naczelnika Kancel: Szymański.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr. 19950. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 16j28 List, r. b. w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 z rana do 4 z południa odbywać się będzie w 3 terminie głosna

in minus licytacya na entreprizę wystawienia zabudowania ekonomicznego przy szkole powiatowej w Hrubieszowie od summy anszlagowej rs 351 k 98. każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepri-
zy winien w dniu i miejscu wyżej oznaczonem stawić się i złożyć vadium w kwocie rs 35 k 19 gdzie
warunki i anszlagi przejrzane być mogą. (1)
w Hrubieszowie d. 19/31 Paździer. 1861 r. Machnicki.

Magistrat Miasta Tarnogóry i Izbicy.
Nr 1084. Ogłasza że licytacya głośna in plus na wydzierżawienie dochodu kassy ekonomicznej
Tarnogóry i Izbicy z wywiezieniu gnojów w m. Izbicy na dalsze 3 lata t. j. 1862/4 od summy rocz-
nej rs 7 k 50 w d. 1/13 Grud. 1861 r. w Magistracie tutejszym odbędzie się; zyczący sobie wziąć po-
mienioną dzierżawę obowiązani są w terminie i miejscu wyżej oznaczonem stawić się i przed licytacy-
ją złożyć vadium k 75, warunki zaś licytacyjne wolne są do odczytania w Magistracie. (1)

Nr 1085. Z powodu kończącej się dzierżawy z dniem 19/31 Grud. rb. dochodu kassy ekonomicznej
m. Tarnogóry i Izbicy z miar i wag, Magistrat ogłasza że licytacya tego przedmiotu na lata 1862/4
w d. 1/13 Grud. 1861 r. od summy rocznej rs 4 k 91 in plus odbędzie się. Mający przeto chęć zadzier-
żawienia tego dochodu winien się zgłosić w kancelaryi Magistratu, w terminie oznaczonem i przed li-
cytacyą złożyć vadium k 50, warunki wolne są do odczytania w Magistracie. (1)
Tarnogóra d. 23 Paździer. (4 List.) 1861 r. Burmistrz, Majewski.

Magistrat Miasta Horodła.

Nr 1094. Ponieważ w d. 19/31 Paździer. br. licytacya in minus na sprawienie utensyljów dla Ma-
gistratu tutejszego, z powodu braku konkurentów do skutku nie przyszła. Przeto podaje niniejszem
do publicznej wiadomości że w d. 17/29 List. br. jako w 3 terminie o godzinie 9 z rana w kancelaryi tu-
tejszej odbędzie się rzeczona licytacya a to od summy anszlagowej rs 81 k 50, chęć przeto mający pod-
jęcia takowej entrepriży zechce się w terminie oraz miejscu w skazanym stawić się, zaopatrzywszy się
w przepisane vadium. Warunki w każdym czasie w godzinach biurowych w Magistracie miejscowym
przejrzane być mogą. (1)
Horodło d. 20 Paździer. (1 List.) 1861 r. Burmistrz, Rudziński.

Magistrat Miasta Koscewa.

Nr 521. Podaje do powszechnej wiadomości że w Magistracie tutejszym d. 23 List. (5 Grud.) rb.
od godziny 9 z rana odbywać się będzie w 3 terminie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie do-
chodów bóżniczych na lata 1862/4 pojedynczo jako to: 1) z opłat od obrzędów religijnych rs 44 ro-
cznie, — 2) z łaźni rs 20 rocznie dotąd kasie bóżniczej niszcanych. Vadium do licytacyi w 1/10
części wyrównyujące powyższym dochodom złożyć należy; każdy chęć mający do licytowania, o
warunkach licytacyjnych w Magistracie dowiedzieć się może, które są każdego czasu do przejrzania.
w Koszowie d. 21 Paździer. (2 List.) 1861 r. Burmistrz, Górzdzowski. (1)

Wójt Gminy Nowej Aleksandryi.

Nr 1090. Jakób Kwiatkowski b. oberżysta z Nowej Aleksandryi, — Andrzej Kuha z
wsi Chnączowa, — Andrzej Jasiocha z wsi Młynek, — Franciszek Oleksiejewicz i Onufry
Wiejak z wsi Sielc, — Jan Wiejak, Franciszek Wiejak i Andrzej Zatorski v Fronczukiewicz
z wsi Osin, — Kazimierz Mrozek i Grzegorz Rodroś z nowego Dworu, — Paweł Kowalik
Whorowski b. dzierżawca folwarku Zbędownice, — Marcin Kozak z wsi Witowie,
Matrasiek i Tomasz Matrasiek z Wronowa, — debenci kar defraudacyjno-leśnych, przed-
temu wszyscy w gminie Nowej Aleksandryi zamieszkali niepozostawiwsey po sobie żadnych
funduszów przed paroma laty wyszli i z pobytu niewiadomi; takowych przeto w zastoso-
waniu się do obowiązujących przepisów mam honor wezwać wszystkie władze o zarzą-
dzenie w swych administracyach śledztwa tak osób jak i funduszów, a w razie wysledze-
nia o dostawienie do gminy Nowa Aleksandrya.
Nowa Aleksandrya d. 25 Sierp. (6 Wrześ.) 1861 r. Biernacki.